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Esencja do twarzy PAPAJA I
KURKUMA
Cena 59,99 zł

Cena poprzednia 64,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalna Esencja przeznaczona dla skóry o nierównym kolorycie i z tendencją do przebarwień . Dzięki mocy
naturalnych składników intensywnie nawilża, wygładza cerę i rozjaśnia przebarwienia. Esencja najlepiej zadziała stosowana na
noc.

esencja wegańska;

baza żelowa esencji to azjatycka roślina Konjac, o działaniu nawilżającym i ułatwiająca wprowadzenie substancji
aktywnych w głąb skóry;

zawiera 98.7% naturalnych składników;

kurkuma łagodzi stany zapalne oraz potęguje działanie rozjaśniające produktu, natomiast ekstrakt z papai chroni skórę
przed produkcją melaniny, wybiela przebarwienia oraz nadaje jej zdrowy koloryt;

EFEKTY STOSOWANIA: Poczujesz, że Twoja skóra jest odświeżona, gładka i wyjątkowo nawilżona. Zauważysz, że wraz z
regularnym stosowaniem Twoja cera zyskuje promienny wygląd, a jej koloryt ulegnie widocznej poprawie.

ZAPACH I KONSYSTENCJA

Zapach: Słodki i delikatny zapach przeniesie Cię w tropikalną podróż.

Konsystencja: Delikatna, żelowa konsystencja sprawi, że aplikacja esencji będzie dla Ciebie przyjemnością.

 

SPOSÓB UŻYCIA: Po wieczornym oczyszczeniu twarzy należy delikatnie wklepać Bio Maskę-Esencję w skórę omijając okolice
oczu. Jeśli skóra jest w gorszej kondycji można dodatkowo zastosować na Bio Maskę-Esencję krem lub serum Orientana. Bio
Maskę-Esencję należy pozostawić na twarzy na całą noc. Podczas snu aktywne składniki z maski przenikną w głąb skóry.

SKŁAD

Trehaloza –  hydro-aktywny disacharyd działający jako naturalny antyutleniacz i utrzymujący na długo rezerwy wodne
w skórze

Papaja – odżywia, odświeża skórę oraz wyrównuje jej koloryt

Kurkuma – działa łagodząco oraz rozjaśnia przebarwienia

Owies – działa zmiękczająco i nawilżająco, regeneruje i łagodzi podrażnienia

Alantoina – stymuluje odnowę komórek, łagodzi i nawilża

Rozmaryn – działa antyoksydacyjnie
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INCI: Aqua, Glycerin, Trehalose, Amorphophallus Konjac Root Extract, Carica Papaya Fruit Extract, Avena Sativa Kernel
Extract, Allantoin, Curcuma Longa Root Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Sclerotium Gum, Tetrasodium Glutamate
Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Citric Acid, Benzyl Salicylate, Linalool, Hexyl Cinnamal.
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